



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 801 978
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MAIPO FILM AS
Forretningsadresse: Mølleparken 4
0459 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Synnøve Hørsdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		18 381 219	21 227 778
Produksjonsfinansiering		23 959 455	48 158 248
Prosjektutviklingsstøtte		1 895 356	1 628 453
Produksjonsinntekter	1	16 828 237	15 664 168
Sum inntekter		61 064 267	86 678 647
Kostnader			
Produksjonsutviklingskostnader		8 918 442	5 623 242
Produksjonskostnader		33 676 431	65 768 472
Lønnskostnader	8	9 252 991	9 130 802
Avskrivninger	6	82 736	89 104
Annen driftskostnad		3 035 827	3 933 644
Sum kostnader		54 966 427	84 545 264
Driftsresultat		6 097 840	2 133 383
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		62 299	5 685
Annen finansinntekt		461 648	948 751
Sum finansinntekter		523 947	954 436
Annen rentekostnad		39 614	508
Annen finanskostnad		166 425	9 687
Sum finanskostnader		206 039	10 195
Netto finans		317 908	944 241
Ordinært resultat før skattekostnad		6 415 748	3 077 624
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 424 615	688 029
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 991 133	2 389 595
Årsresultat		4 991 133	2 389 595



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	22 501	28 935
Sum immaterielle eiendeler		22 501	28 935
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar og annet utstyr	6	369 341	162 425
Sum varige driftsmidler		369 341	162 425
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		1 159 283	1 159 283
Sum finansielle anleggsmidler		1 159 283	1 159 283
Sum anleggsmidler		1 551 125	1 350 643
Omløpsmidler			
Varer			
Film i produksjon		105 357 940	62 035 256
Sum varer		105 357 940	62 035 256
Fordringer			
Kundefordringer	2	7 671 406	861 800
Andre kortsiktige fordringer	2	1 838 472	991 001
Konsernfordringer		21 069 488	6 791 450
Sum fordringer		30 579 366	8 644 251
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		25 379 111	49 269 062
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 379 111	49 269 062
Sum omløpsmidler		161 316 417	119 948 569
SUM EIENDELER		162 867 542	121 299 212



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	143 000	143 000
Overkurs	4	1 657 000	1 657 000
Sum innskutt egenkapital		1 800 000	1 800 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	33 977 284	33 016 356
Sum opptjent egenkapital		33 977 284	33 016 356
Sum egenkapital		35 777 284	34 816 356
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 892 730	2 472 704
Betalbar skatt	7	1 409 661	534 094
Skyldige offentlige avgifter		749 617	5 542 484
Utbytte		4 000 000	
Kortsiktig konserngjeld		2 072 739	698 120
Finansiering film i produksjon	14	115 416 733	73 923 315
Annen kortsiktig gjeld		1 548 779	3 312 139
Sum kortsiktig gjeld		127 090 259	86 482 856
Sum gjeld		127 090 259	86 482 856
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		162 867 543	121 299 212



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		18 439 512	21 270 334
Produksjonsfinansiering		23 959 455	48 158 248
Prosjektutviklingsstøtte		1 895 356	4 133 638
Produksjonsinntekter	1	18 968 572	15 881 677
Annen driftsinntekt			127 908
Sum inntekter		63 262 895	89 571 805
Kostnader			
Produksjonsutviklingskostnader		9 584 876	7 878 824
Produksjonskostnader		33 676 431	65 768 472
Lønnskostnader	8	9 909 560	9 540 712
Avskrivninger		82 736	89 104
Avskrivninger Goodwill		284 000	284 000
Annen driftskostnad		3 168 846	4 560 355
Sum kostnader		56 706 449	88 121 467
Driftsresultat		6 556 446	1 450 338
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		84 522	17 314
Annen finansinntekt		461 783	1 140 800
Sum finansinntekter		546 305	1 158 114
Annen rentekostnad		43 195	508
Annen finanskostnad		210 199	51 369
Sum finanskostnader		253 394	51 877
Netto finans		292 911	1 106 237
Ordinært resultat før skattekostnad		6 849 357	2 556 575
Skattekostnad på ordinært resultat		1 582 486	635 877
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 266 871	1 920 698
Årsresultat		5 266 871	1 920 698



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	25 136	35 535
Goodwill	6	852 000	1 136 000
Sum immaterielle eiendeler		877 136	1 171 535
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar og annet utstyr	6	369 341	162 425
Sum varige driftsmidler		369 341	162 425
Sum anleggsmidler		1 246 477	1 333 960
Omløpsmidler			
Varer			
Film i produksjon		160 072 916	93 048 669
Sum varer		160 072 916	93 048 669
Fordringer			
Kundefordringer	2	8 071 406	861 800
Andre kortsiktige fordringer	2	1 968 472	1 069 593
Sum fordringer		10 039 878	1 931 393
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		31 658 687	61 551 766
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		31 658 687	61 551 766
Sum omløpsmidler		201 771 481	156 531 828
SUM EIENDELER		203 017 958	157 865 788

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Aksjekapital	4	143 000	143 000
Overkurs	4	1 657 000	1 657 000
Annen innskutt egenkapital	4	1 687 493	1 693 063
Sum innskutt egenkapital		3 487 493	3 493 063
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	33 016 738	33 123 076
Udekket tap	4		1 373 211
Sum opptjent egenkapital		33 016 738	31 749 865
Sum egenkapital		36 504 231	35 242 928
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 645 484	2 500 094
Betalbar skatt	7	1 572 090	534 094
Skyldige offentlige avgifter		1 623 672	5 809 325
Utbytte		4 000 000	0
Finansiering film i produksjon	14	154 782 096	110 203 825
Påløpte produksjonskostnader		0	40 460
Annen kortsiktig gjeld		1 890 385	3 535 062
Sum kortsiktig gjeld		166 513 727	122 622 860
Sum gjeld		166 513 727	122 622 860
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		203 017 958	157 865 788



MAIPO FILM AS

		KONTANTSTRØMOPPSTILLING		
Maipo Film AS	Maipo Film AS		Konsern	Konsern
2021	2020	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	2021	2020
11 571 612	22 235 228	Innbetalinger av salgsinntekter	11 679 910	25 183 703
16 828 237	15 664 168	Produksjonsinntekter	18 968 572	15 881 677
-11 016 351	-9 130 802	Utbetalinger til ansatte, pensjon, arbeidsgiveravgift, skattetrekk mv.	-11 404 236	-9 540 712
-90 710 424	-83 301 933	Utbetalinger av produksjonskostnader	-114 511 667	-118 255 082
-4 463 272	-4 567 533	Utbetalinger av andre løpende driftskostnader	-4 522 335	-4 175 853
523 947	954 436	Innbetalinger av renter og andre finansinntekter	546 305	1 158 114
-206 039	-10 195	Utbetalinger av renter og andre finanskostnader	-253 394	-51 877
-534 094	-1 085 263	Utbetalinger av skatter	-534 094	-1 193 297
-78 006 384	-59 241 894	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-100 030 939	-90 993 327
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
	-1 159 283	Utbetalinger kjøp aksjer i datterselskap		
	-	Innbetalinger ved salg varige driftsmidler	-	-
-289 652	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-289 652	-1 420 000
-289 652	-1 159 283	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-289 652	-1 420 000
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
65 452 873	90 698 372	Innbetaling av produksjonsfinansiering	68 537 726	126 978 881
1 895 356	1 628 453	Innbetaling av prosjektutviklingsstøtte	1 895 356	4 133 638
-12 942 144	-5 158 224	Netto utbetaling lån datterselskap		
-	-	Utbetaling av utbytte		
54 406 085	87 168 601	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	70 433 082	131 112 519
		Kontantstrømmer fra egenkapitalaktiviteter		
		Utbetaling av stiftelsesomkostninger	-5 570	-5 570
		Underskudd datterselskap 2020 før oppkjøp		356 506
			-5 570	350 936
-23 889 951	26 767 424	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-29 893 079	39 050 128
49 269 062	22 501 638	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	61 551 766	22 501 638
25 379 111	49 269 062	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	31 658 687	61 551 766



Balanse

Maipo Film AS

Morselskap		Note	Eiendeler	Konsern	
2021	2020			2021	2020
			Anleggsmidler		
			Immaterielle eiendeler		
22 501	28 935	7	Utsatt skattefordel	25 136	35 535
-	-	6	Goodwill	852 000	1 136 000
<u>22 501</u>	<u>28 935</u>		Sum immaterielle eiendeler	<u>877 136</u>	<u>1 171 535</u>
			Varige driftsmidler		
-	-		Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	-	-
-	-		Maskiner og anlegg	-	-
369 341	162 425	6	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	369 341	162 425
<u>369 341</u>	<u>162 425</u>		Sum varige driftsmidler	<u>369 341</u>	<u>162 425</u>
			Finansielle anleggsmidler		
1 159 283	1 159 283	13	Investeringer i datterselskaper	-	-
<u>1 159 283</u>	<u>1 159 283</u>		Sum finansielle anleggsmidler	<u>-</u>	<u>-</u>
			Sum anleggsmidler	<u>1 246 477</u>	<u>1 333 960</u>
			Omløpsmidler		
<u>105 357 940</u>	<u>62 035 256</u>		Film i produksjon	<u>160 072 916</u>	<u>93 048 669</u>
			Fordringer		
7 671 406	861 800	2	Kundefordringer	8 071 406	861 800
21 069 488	6 791 450		Fordring på foretak i samme konsern	-	-
1 838 472	991 001	2	Andre kortsiktige fordringer	1 968 472	1 069 593
<u>30 579 366</u>	<u>8 644 251</u>		Sum fordringer	<u>10 039 878</u>	<u>1 931 393</u>
			Investeringer		
-	-		Aksjer og obligasjoner	-	-
<u>-</u>	<u>-</u>		Sum investeringer	<u>-</u>	<u>-</u>
<u>25 379 111</u>	<u>49 269 062</u>		Bankinnskudd, kontanter o.l.	<u>31 658 687</u>	<u>61 551 766</u>
<u>161 316 417</u>	<u>119 948 569</u>		Sum omløpsmidler	<u>201 771 481</u>	<u>156 531 828</u>
<u>162 867 542</u>	<u>121 299 212</u>		Sum eiendeler	<u>203 017 958</u>	<u>157 865 788</u>



MAIPO FILM AS NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Regnskapsprinsipper

Grunnleggende prinsipper.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med bestemmelser i regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Nedskrivning av anleggsmidler foretas ved verdiendring som ikke er forbigående.

Konsernet Maip Film AS består av datterselskapene Maipo produksjon AS (100%), Friland Produksjon AS (100%) og datterdatter Battle II AS (100%).

Kostpris på aksjer i datterselskap er regnskapsmessig eliminert mot datterselskapenes egenkapital på kjøpstidspunktet. Merverdien som fremkommer er klassifisert som goodwill og avskrives over 5 år (note 6).

Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter

Inntektsføringstidspunkt for prosjekt i arbeid

Tilvirkningskostnader for film- og TV-produksjon som ikke er avsluttet blir aktivert som omløpsmiddel, og mottatt tilskudd som kortsiktig gjeld. Produksjonene resultatføres ved premiere. Eksterne inntekter utover finansiering tas til inntekt ved premiere eller senere når de med rimelig sikkerhet lar seg estimere.

Inntektsføringstidspunkt for prosjektutvikling

Kostnader til prosjektutvikling kostnadsføres når de påløper. Tilskudd til prosjektutvikling inntektsføres når de mottas.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel sammen med betalbar skatt for inntektsåret.

NOTE 1 - Produksjonsinntekter

Produksjonsinntekter er driftskostnader som er belastet avsluttede og ikke avsluttede filmprosjekt.

Kostnadsfordelingen er ikke eliminert da man ønsker å vise et korrekt totalt kostnadsbilde av utviklingsprosjekter og varekostnad på avsluttede prosjekter.

NOTE 2 - Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer

Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer er vurdert til lavest av pålydende og virkelig verdi.

Selskapet har ingen fordringer som forfaller lenger frem i tid enn 12 måneder.

Andre kortsiktige fordringer består av:	2021	2020
Ikke utbetalt finansiering/etterhåndsstøtte	745 189	182 464
Andre kortsiktige fordringer	1 093 283	808 537
Sum Maipo Film AS	1 838 472	991 001
Ikke utbetalt finansiering/etterhåndsstøtte datterselskap	0	75 000
Andre fordringer datterselskap	130 000	3 592
Sum konsern	1 968 472	1 069 593

Selskapets fordringer er stillet som sikkerhet for kassekreditt med NOK 8.000.000.



MAIPO FILM AS NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

NOTE 3 - Film i produksjon

Film i produksjon omfatter filmprosjekter hvor beslutning om innspilling er tatt. Omfatter produksjoner som har premierer i 2022 eller senere. Aktivering er gjort med variabel tilvirkningskost.

NOTE 4 - Eiere, aksjekapital og godtgjørelse til aksjonærer og revisor.

Selskapets aksjekapital består av 143 000 aksjer pålydende kr. 1,-. Alle aksjer er i samme klasse.

Aksjene eies slik:	Antall aksjer	Andel i %
Egmont HoldingAS	71 643	50,1 %
Synnøve Hørsdal	62 710	43,9 %
Tove A Mar	4 357	3,0 %
Cornelia Boysen	4 290	3,0 %
Totalt	143 000	100,0 %

	Aksjekap.	Overkurs fond	Annen egenkapital	Avsatt Utbytte	Sum Konsern 2021	
Egenkapital 01.01.	143 000	1 657 000	33 016 356	0	34 816 356	35 242 929
Resultat datterselskap					0	
Stiftelseskostnader mot EK					0	-5 570
Årets resultat			4 991 133	-4 000 000	991 133	1 266 873
Avgitt konsernbidrag			-30 205	0	-30 205	
Egenkapital 31.12.	143 000	1 657 000	37 977 284	-4 000 000	35 777 284	36 504 231

Det er i 2021 utbetalt følgende i lønn og annen godtgjørelse til aksjonærer/styremedlemmer:

	Lønn	Annen godtgjørelse
Synnøve Hørsdal	1 196 939	9 614 Eier, styremedlem og daglig leder
Tove A Mar	843 549	5 212 Eier
Cornelia Boysen	793 355	6 311 Eier

Det er ikke ytt lån eller stillet sikkerhet til fordel for aksjonærer eller styremedlemmer.

Ansatte eiere er med i selskapets ordinære OTP ordning.

Det er ikke inngått avtaler om særskilt vederlag ved endring av ansettelsesforhold eller bonusordning til daglig leder.

Revisjonshonorar 2021

	Maio Film AS 2020	Maio Film AS 2021	Konsern 2020	Konsern 2021
Revisjon	kr 83 400	kr 76 600	kr 123 400	99 000
Særattestasjoner	kr 72 053	kr 59 129	kr 75 553	61 899
Ligningsmessig bistand	kr. 9.050	kr 11 850		24 550
Andre tjenester	kr 70 887	kr 40 160	kr 97 804	56 410
SUM	kr 226 340	kr 187 739	kr 296 757	kr 241 859

Alle beløp ex merverdiavgift

NOTE 5 - Kontanter, bank, postgiro.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	Konsern 2021
Bundne skattetrekksmidler	2 962 405	2 962 405	3 128 197
Bankinnskudd prosjekter	6	6	6
Andre frie innskudd/kontanter	46 306 651	46 306 651	58 423 563
Sum	49 269 062	49 269 062	61 551 766



MAIPO FILM AS NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

NOTE 6 - Maskiner, inventar o.l.

	Data/		Innredning		Sum
	Inventar	kontormask	Kamera/klipp	leide lokaler	
Kostpris 01.01.21	597 974	131 085	284 964	422 507	1 436 530
Akk. avskr. 01.01.21	597 974	131 085	284 964	260 082	1 274 105
Tilgang i 2021	78 252	0	0	211 400	289 652
Avgang i 2021	0	0	0	0	0
Gevinst/tap v/salg	0	0	0	0	0
Ord. avskr. i 2021	11 738	0	0	70 998	82 736
Bokf. verdi 31.12.21	66 514	0	0	302 827	369 341
	6,66 år	3,33 år	3,33 år	3,33 år	
Avskrivningssatser	15 %	30 %	30 %	30 %	

Driftsmidler er stillet som sikkerhet for selskapets kassekreditt med kr 3 000 000

KONSERN

	Data/		Innredning		Sum	Goodwill
	Inventar	kontormask	Kamera/klipp	leide lokaler		
Kostpris 01.01.21	680 538	604 224	284 964	422 507	1 992 233	1 420 000
Akk. avskr. 01.01.21	680 538	604 224	284 964	260 082	1 829 808	-284 000
Tilgang i 2021	78 252	0	0	211 400	289 652	
Avgang i 2021	0	0	0	0	0	
Gevinst/tap v/salg	0	0	0	0	0	
Ord. avskr. i 2021	11 738	0	0	47 321	59 059	-284 000
Bokf. verdi 31.12.21	66 514	0	0	326 504	393 017	852 000
	6,66 år	3,33 år	3,33 år	3,33 år		
Avskrivningssatser	15 %	30 %	30 %	30 %		



MAIPO FILM AS NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

NOTE 7 - Skatter

	2021	2020	Konsern 2021	
Resultat før skattekostnad	6 415 748	3 077 625	6 849 358	
Permanente forskjeller	59 772	49 785	343 772	
Midlertidige forskjeller	-29 245	-1 588	-47 180	
Anv. av fremførbart underskudd	0	0	-87	
Årets skattegrunnlag	6 446 275	3 125 822	7 145 863	
22% skatt	1 418 181	687 681	1 572 090	
Avgitt konsernbidrag	38 725	698 120	0	
22% skatt	8 520	153 586	0	
Betalbar skatt fremkommer slik:				
Skattekostnad	1 418 181	687 682	1 572 090	
Skatt på avgitt konsernbidrag	-8 520	-153 587	0	
Sum betalbar skatt	1 409 661	534 095	1 572 090	
Betalbar skatt før kons.bidrag	1 418 181	687 680	1 572 090	
Endring utsatt skatt	6 434	349	10 399	
Sum skattekostnad ord resultat	1 424 615	688 029	1 582 486	
Utsatt skatt	2021	2020	Endring Konsern 2021	
Midlertidige forskjeller driftsmidler	102 278	131 523	-29 245 114 254	
Fremførbart underskudd		0	0 -97	
Sum	102 278	131 523	-29 245 114 157	
Utsatt skattefordel	22 501	28 935	-6 434 25 136	
Skattesats	22 %	22 %	22 %	

Utsatt skattefordel knyttet til midlertidige forskjeller er oppført i balansen da selskapet forventes å få skattemessig overskudd i de kommende år.

NOTE 8 - Antall ansatte, lønn

	2021	2020	Konsern 2021	
Lønn fast ansatte	7 370 704	6 464 695	7 944 454	
Lønn prosjekter	3 357	955 352	3 357	
Arbeidsgiveravgift	1 126 781	1 079 147	1 208 619	
Andre lønnskostnader	18 100	0	19 081	
Obligatorisk Tjenestepensjon	734 049	631 608	734 049	
Sum	9 252 991	9 130 802	9 909 560	

Selskapet har i 2021 hatt gjennomsnittlig 12 årsverk. Konsernet har hatt gjennomsnittlig 12 årsverk i 2021.

I konsernet er det i tillegg engasjement knyttet til filmproduksjoner.

Direkte lønn til filmproduksjoner er kostnadsført som en del av varekostnader film.

Selskapet og datterselskap er pliktig til å ha OTP for sine ansatte og har inngått avtale om innskuddspensjon med investeringsvalg.
ivaretatt av Nosk Filmforbund

NOTE 9 - Annen kortsiktig gjeld

	2021	2020	Konsern 2021	
Annen kortsiktig gjeld består av :				
Påløpt lønn og feriepenger	805 055	2 764 035	1 146 662	
Påløpte kostnader	743 724	548 104	743 724	
Annen kortsiktig gjeld		0	0	
Sum	1 548 779	3 312 139	1 890 386	



MAIPO FILM AS NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

NOTE 10 - Offentlig tilskudd

	Maipo Film AS	Konsern
NFI og Filmfond Nord, produksjonsfinansiering	0	510 000
Nordisk Film og TV Fond, produksjonsfinansiering	1 000 000	1 000 000
Andre offentlig fond, produksjonsfinansiering	115 485	115 485
Norsk Filminstitutt, produksjonsfinansiering	8 452 734	8 452 734
Norsk Filminstitutt, prosjektutviklingsstøtte	1 895 356	1 895 356
Norsk Filminstitutt, etterhåndsstøtte	12 100 000	12 100 000
Sum	23 563 575	24 073 575

Produksjonsfinansiering gis til konkrete filmproduksjoner. Inntektsføres i det regnskapsåret produksjonen har premiere jfr note 3.

Prosjektutviklingsstøtte gis til generell utvikling av nye filmer. Inntektsføres ved mottak.

Etterhåndsstøtte inntektsføres når den er opparbeidet.

NOTE 11 -Inntekter

Selskapet produserer filmer for fremvisning på kino og salg til TV selskaper i Norge og verden forøvrig. Ca 80 % av omsetningen er i Norge.

NOTE 12 -Leieavtaler

Selskapet har med virkning fra 01.01.2013 inngått en 10-års leieavtale for kontorlokaler. Kostnadsført leie for 2021 er kr 933 462.

NOTE 13-aksjer i datterselskap

	Pålydende	Antall aksjer	Bokført verdi	Eierandel	Andel bokført egenkapital
Friland Produksjon AS	1 000	100	1 129 283	100 %	1 015 366
Maipo Produksjon AS	10	3000	30000	100 %	24 434

Begge selskaper har samme forretningsadresse som morselskapet, Mølleparken 4, 0459 OSLO

NOTE 14-Andre pantestillelser

Som sikkerhet for gjeld på kr. 115 416 733 (finansiering film i produksjon) er det stillet pant i film i produksjon med bokført verdi kr. 105 357 940



DocuSign Envelope ID: 658AEF04-F99C-411A-A4E7-061C9A5D80DE

Resultatregnskap

Maipo Film AS

Morselskap		Note	Driftsinntekter og driftskostnader	Konsern	
2021	2020			2021	2020
18 381 219	21 227 778		Driftsinntekter		
23 959 455	48 158 248		Salgsinntekter	18 439 512	21 270 334
1 895 356	1 628 453		Produksjonsfinansiering	23 959 455	48 158 248
16 828 237	15 664 168	1	Prosjektutviklingsstøtte	1 895 356	4 133 638
-	-		Produksjonsinntekter	18 968 572	15 881 677
61 064 267	86 678 647		Annen driftsinntekt	-	127 908
			Sum driftsinntekter	63 262 895	89 571 805
			Driftskostnader		
8 918 442	5 623 242		Produksjonsutviklingskostnader	9 584 876	7 878 824
33 676 431	65 768 472		Produksjonskostnader	33 676 431	65 768 472
9 252 991	9 130 802	8	Lønnskostnader	9 909 560	9 540 712
82 736	89 104		Avskrivning på varige driftsmidler og imm. ei.	82 736	89 104
-	-		Avskrivning goodwill	284 000	284 000
3 035 827	3 933 644		Annen driftskostnad	3 168 846	4 560 355
54 966 427	84 545 264		Sum driftskostnader	56 706 448	88 121 467
			Driftsresultat	6 556 447	1 450 338
			Finansinntekter og finanskostnader		
-	-		Inntekt på investering i datterselskap	-	-
-	-		Renteinntekt fra foretak i samme konsern	-	-
62 299	5 685		Annen renteinntekt	84 522	17 314
461 648	948 751		Annen finansinntekt	461 783	1 140 800
-	-		Rentekostnad til foretak i samme konsern	-	-
39 614	508		Annen rentekostnad	43 195	508
166 425	9 687		Annen finanskostnad	210 199	51 369
317 907	944 241		Resultat av finansposter	292 912	1 106 237
			Resultat før skattekostnad	6 849 358	2 556 575
6 415 747	3 077 624		Skattekostnad på ordinært resultat	1 582 486	635 877
1 424 615	688 029	7	Årsresultat	5 266 872	1 920 698
4 991 132	2 389 595		Minoritetsinteresser	-	-
			Årsresultat for majoriteten	5 266 872	1 920 698



DocuSign Envelope ID: 658AEF04-F99C-411A-A4E7-061C9A5D80DE

Balanse

Maipo Film AS

Morselskap		Note	Egenkapital og gjeld	Konsern	
2021	2020			2021	2020
			Egenkapital		
			Innskutt kapital		
143 000	143 000	4	Aksjekapital	143 000	143 000
-	-		Egne aksjer	-	-
1 657 000	1 657 000	4	Overkurs	1 657 000	1 657 000
-	-		Annen innskutt egenkapital	-	-
-	-	4	Annen innskutt egenkapital	1 687 493	1 693 063
<u>1 800 000</u>	<u>1 800 000</u>		Sum innskutt kapital	<u>3 487 493</u>	<u>3 493 063</u>
			Opptjent egenkapital		
-	-		Fond for vurderingsforskjeller	-	-
33 977 284	33 016 356	4	Annen egenkapital	33 016 738	33 123 076
-	-	4	Udekket tap	-	-1 373 211
<u>33 977 284</u>	<u>33 016 356</u>		Sum majoritetens egenkapital	<u>33 016 738</u>	<u>31 749 865</u>
			Minoritetsinteresser	-	-
<u>35 777 284</u>	<u>34 816 356</u>	4	Sum egenkapital	<u>36 504 231</u>	<u>35 242 928</u>
			Gjeld		
			Avsetning for forpliktelser		
-	-		Pensjonsforpliktelser	-	-
<u>-</u>	<u>-</u>		Sum avsetning for forpliktelser	<u>-</u>	<u>-</u>
			Annen langsiktig gjeld		
-	-		Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-
-	-		Gjeld til foretak i samme konsern	-	-
-	-		Øvrig langsiktig gjeld	-	-
<u>-</u>	<u>-</u>		Sum annen langsiktig gjeld	<u>-</u>	<u>-</u>
			Kortsiktig gjeld		
-	-		Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-
1 892 730	2 472 704		Leverandørgjeld	2 645 484	2 500 094
1 409 661	534 094	7	Betalbar skatt	1 572 090	534 094
749 617	5 542 484		Skyldig offentlige avgifter	1 623 672	5 809 325
4 000 000	-		Utbytte	4 000 000	-
115 416 733	73 923 315	14	Finansiering Film i produksjon	154 782 096	110 203 825
-	-		Påløpte produksjonskostnader	-	40 460
2 072 739	698 120		Gjeld til foretak i samme konsern	-	-
1 548 779	3 312 139	9	Annen kortsiktig gjeld	1 890 386	3 535 062
<u>127 090 258</u>	<u>86 482 856</u>		Sum kortsiktig gjeld	<u>166 513 727</u>	<u>122 622 860</u>
<u>127 090 258</u>	<u>86 482 856</u>		Sum gjeld	<u>166 513 727</u>	<u>122 622 860</u>
<u>162 867 542</u>	<u>121 299 212</u>		Sum egenkapital og gjeld	<u>203 017 958</u>	<u>157 865 788</u>

Oslo, 28. april 2022
Styret i Maipo Film AS

DocuSigned by:

Synnøve Hørsdal

3D7580B89AFA45R

Synnøve Hørsdal
Daglig leder/
Styremedlem

DocuSigned by:

Hansen, Allan Mathison

D6E9DB43E77E40E

Alan Hansen
Styreleder

DocuSigned by:

Rehling, Thomas

303E82FA9BA040E

Thomas Rehling
Styremedlem

Maipo Film AS | Konsernregnskap



DocuSign Envelope ID: 658AEF04-F99C-411A-A4E7-061C9A5D80DE

Balanse

Maipo Film AS

Morselskap		Note	Eiendeler	Konsern	
2021	2020			2021	2020
			Anleggsmidler		
			Immaterielle eiendeler		
22 501	28 935	7	Utsatt skattefordel	25 136	35 535
-	-	6	Goodwill	852 000	1 136 000
<u>22 501</u>	<u>28 935</u>		Sum immaterielle eiendeler	<u>877 136</u>	<u>1 171 535</u>
			Varige driftsmidler		
-	-		Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	-	-
-	-		Maskiner og anlegg	-	-
369 341	162 425	6	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	369 341	162 425
<u>369 341</u>	<u>162 425</u>		Sum varige driftsmidler	<u>369 341</u>	<u>162 425</u>
			Finansielle anleggsmidler		
1 159 283	1 159 283	13	Investeringer i datterselskaper	-	-
<u>1 159 283</u>	<u>1 159 283</u>		Sum finansielle anleggsmidler	<u>-</u>	<u>-</u>
			Sum anleggsmidler	<u>1 246 477</u>	<u>1 333 960</u>
			Omløpsmidler		
<u>105 357 940</u>	<u>62 035 256</u>		Film i produksjon	<u>160 072 916</u>	<u>93 048 669</u>
			Fordringer		
7 671 406	861 800	2	Kundefordringer	8 071 406	861 800
21 069 488	6 791 450		Fordring på foretak i samme konsern	-	-
1 838 472	991 001	2	Andre kortsiktige fordringer	1 968 472	1 069 593
<u>30 579 366</u>	<u>8 644 251</u>		Sum fordringer	<u>10 039 878</u>	<u>1 931 393</u>
			Investeringer		
-	-		Aksjer og obligasjoner	-	-
<u>-</u>	<u>-</u>		Sum investeringer	<u>-</u>	<u>-</u>
<u>25 379 111</u>	<u>49 269 062</u>		Bankinnskudd, kontanter o.l.	<u>31 658 687</u>	<u>61 551 766</u>
<u>161 316 417</u>	<u>119 948 569</u>		Sum omløpsmidler	<u>201 771 481</u>	<u>156 531 828</u>
<u>162 867 542</u>	<u>121 299 212</u>		Sum eiendeler	<u>203 017 958</u>	<u>157 865 788</u>



DocuSign Envelope ID: 658AEF04-F99C-411A-A4E7-061C9A5D80DE

MAIPO FILM AS

		KONTANTSTRØMOPPSTILLING		
Maipo Film AS	Maipo Film AS		Konsern	Konsern
2021	2020	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	2021	2020
11 571 612	22 235 228	Innbetalinger av salgsinntekter	11 679 910	25 183 703
16 828 237	15 664 168	Produksjonsinntekter	18 968 572	15 881 677
-11 016 351	-9 130 802	Utbetalinger til ansatte, pensjon, arbeidsgiveravgift, skatetrekk mv.	-11 404 236	-9 540 712
-90 710 424	-83 301 933	Utbetalinger av produksjonskostnader	-114 511 667	-118 255 082
-4 463 272	-4 567 533	Utbetalinger av andre løpende driftskostnader	-4 522 335	-4 175 853
523 947	954 436	Innbetalinger av renter og andre finansinntekter	546 305	1 158 114
-206 039	-10 195	Utbetalinger av renter og andre finanskostnader	-253 394	-51 877
-534 094	-1 085 263	Utbetalinger av skatter	-534 094	-1 193 297
-78 006 384	-59 241 894	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-100 030 939	-90 993 327
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
	-1 159 283	Utbetalinger kjøp aksjer i datterselskap		
	-	Innbetalinger ved salg varige driftsmidler	-	-
-289 652	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-289 652	-1 420 000
-289 652	-1 159 283	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-289 652	-1 420 000
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
65 452 873	90 698 372	Innbetaling av produksjonsfinansiering	68 537 726	126 978 881
1 895 356	1 628 453	Innbetaling av prosjektutviklingsstøtte	1 895 356	4 133 638
-12 942 144	-5 158 224	Netto Utbetaling lån datterselskap		
-	-	Utbetaling av utbytte		
54 406 085	87 168 601	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	70 433 082	131 112 519
		Kontantstrømmer fra egenkapitalaktiviteter		
		Utbetaling av stiftelsesomkostninger	-5 570	-5 570
		Underskudd datterselskap 2020 før oppkjøp		356 506
			-5 570	350 936
-23 889 951	26 767 424	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-29 893 079	39 050 128
49 269 062	22 501 638	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	61 551 766	22 501 638
25 379 111	49 269 062	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	31 658 687	61 551 766



DocuSign Envelope ID: 658AEF04-F99C-411A-A4E7-061C9A5D80DE

MAIPO FILM AS NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Regnskapsprinsipper

Grunnleggende prinsipper.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med bestemmelser i regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Nedskrivning av anleggsmidler foretas ved verdiendring som ikke er forbigående.

Konsernet Maip Film AS består av datterselskapene Maipo produksjon AS (100%), Friland Produksjon AS (100%) og datterdatter Battle II AS (100%).

Kostpris på aksjer i datterselskap er regnskapsmessig eliminert mot datterselskapenes egenkapital på kjøpstidspunktet. Merverdien som fremkommer er klassifisert som goodwill og avskrives over 5 år (note 6).

Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter

Inntektsføringstidspunkt for prosjekt i arbeid

Tilvirkningskostnader for film- og TV-produksjon som ikke er avsluttet blir aktivert som omløpsmiddel, og mottatt tilskudd som kortsiktig gjeld. Produksjonene resultatføres ved premiere. Eksterne inntekter utover finansiering tas til inntekt ved premiere eller senere når de med rimelig sikkerhet lar seg estimere.

Inntektsføringstidspunkt for prosjektutvikling

Kostnader til prosjektutvikling kostnadsføres når de påløper. Tilskudd til prosjektutvikling inntektsføres når de mottas.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel sammen med betalbar skatt for inntektsåret.

NOTE 1 - Produksjonsinntekter

Produksjonsinntekter er driftskostnader som er belastet avsluttede og ikke avsluttede filmprosjekt.

Kostnadsfordelingen er ikke eliminert da man ønsker å vise et korrekt totalt kostnadsbilde av utviklingsprosjekter og varekostnad på avsluttede prosjekter.

NOTE 2 - Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer

Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer er vurdert til lavest av pålydende og virkelig verdi.

Selskapet har ingen fordringer som forfaller lenger frem i tid enn 12 måneder.

Andre kortsiktige fordringer består av:	2021	2020
Ikke utbetalt finansiering/etterhåndsstøtte	745 189	182 464
Andre kortsiktige fordringer	1 093 283	808 537
Sum Maipo Film AS	1 838 472	991 001
Ikke utbetalt finansiering/etterhåndsstøtte datterselskap	0	75 000
Andre fordringer datterselskap	130 000	3 592
Sum konsern	1 968 472	1 069 593

Selskapets fordringer er stillet som sikkerhet for kassekreditt med NOK 8.000.000.



DocuSign Envelope ID: 658AEF04-F99C-411A-A4E7-061C9A5D80DE

MAIPO FILM AS NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

NOTE 3 - Film i produksjon

Film i produksjon omfatter filmprosjekter hvor beslutning om innspilling er tatt. Omfatter produksjoner som har premierer i 2022 eller senere. Aktivering er gjort med variabel tilvirkningskost.

NOTE 4 - Eiere, aksjekapital og godtgjørelse til aksjonærer og revisor.

Selskapets aksjekapital består av 143 000 aksjer pålydende kr. 1,-. Alle aksjer er i samme klasse.

Aksjene eies slik:	Antall aksjer	Andel i %
Egmont HoldingAS	71 643	50,1 %
Synnøve Hørsdal	62 710	43,9 %
Tove A Mar	4 357	3,0 %
Cornelia Boysen	4 290	3,0 %
Totalt	143 000	100,0 %

	Aksjekap.	Overkurs fond	Annen egenkapital	Avsatt Utbytte	Sum Konsern 2021	
Egenkapital 01.01.	143 000	1 657 000	33 016 356	0	34 816 356	35 242 929
Resultat datterselskap					0	0
Stiftelseskostnader mot EK					0	-5 570
Årets resultat			4 991 133	-4 000 000	991 133	1 266 873
Avgitt konsernbidrag			-30 205	0	-30 205	-30 205
Egenkapital 31.12.	143 000	1 657 000	37 977 284	-4 000 000	35 777 284	36 504 231

Det er i 2021 utbetalt følgende i lønn og annen godtgjørelse til aksjonærer/styremedlemmer:

	Lønn	Annen godtgjørelse
Synnøve Hørsdal	1 196 939	9 614 Eier, styremedlem og daglig leder
Tove A Mar	843 549	5 212 Eier
Cornelia Boysen	793 355	6 311 Eier

Det er ikke ytt lån eller stillet sikkerhet til fordel for aksjonærer eller styremedlemmer.

Ansatte eiere er med i selskapets ordinære OTP ordning.

Det er ikke inngått avtaler om særskilt vederlag ved endring av ansettelsesforhold eller bonusordning til daglig leder.

Revisjonshonorar 2021

	Maio Film AS 2020	Maio Film AS 2021	Konsern 2020	Konsern 2021
Revisjon	kr 83 400	kr 76 600	kr 123 400	99 000
Særattestasjoner	kr 72 053	kr 59 129	kr 75 553	61 899
Ligningsmessig bistand	kr. 9.050	kr 11 850		24 550
Andre tjenester	kr 70 887	kr 40 160	kr 97 804	56 410
SUM	kr 226 340	kr 187 739	kr 296 757	kr 241 859

Alle beløp ex merverdiavgift

NOTE 5 - Kontanter, bank, postgiro.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	Konsern 2021
Bundne skattetrekksmidler	2 962 405	2 962 405	3 128 197
Bankinnskudd prosjekter	6	6	6
Andre frie innskudd/kontanter	46 306 651	46 306 651	58 423 563
Sum	49 269 062	49 269 062	61 551 766



DocuSign Envelope ID: 658AEF04-F99C-411A-A4E7-061C9A5D80DE

MAIPO FILM AS NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

NOTE 6 - Maskiner, inventar o.l.

	Data/		Innredning		Sum
	Inventar	kontormask	Kamera/klipp	leide lokaler	
Kostpris 01.01.21	597 974	131 085	284 964	422 507	1 436 530
Akk. avskr. 01.01.21	597 974	131 085	284 964	260 082	1 274 105
Tilgang i 2021	78 252	0	0	211 400	289 652
Avgang i 2021	0	0	0	0	0
Gevinst/tap v/salg	0	0	0	0	0
Ord. avskr. i 2021	11 738	0	0	70 998	82 736
Bokf. verdi 31.12.21	66 514	0	0	302 827	369 341
	6,66 år	3,33 år	3,33 år	3,33 år	
Avskrivningssatser	15 %	30 %	30 %	30 %	

Driftsmidler er stillet som sikkerhet for selskapets kassekreditt med kr 3 000 000

KONSERN

	Data/		Innredning		Sum	Goodwill
	Inventar	kontormask	Kamera/klipp	leide lokaler		
Kostpris 01.01.21	680 538	604 224	284 964	422 507	1 992 233	1 420 000
Akk. avskr. 01.01.21	680 538	604 224	284 964	260 082	1 829 808	-284 000
Tilgang i 2021	78 252	0	0	211 400	289 652	
Avgang i 2021	0	0	0	0	0	
Gevinst/tap v/salg	0	0	0	0	0	
Ord. avskr. i 2021	11 738	0	0	47 321	59 059	-284 000
Bokf. verdi 31.12.21	66 514	0	0	326 504	393 017	852 000
	6,66 år	3,33 år	3,33 år	3,33 år		
Avskrivningssatser	15 %	30 %	30 %	30 %		



DocuSign Envelope ID: 658AEF04-F99C-411A-A4E7-061C9A5D80DE

MAIPO FILM AS NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

NOTE 7 - Skatter

	2021	2020	Konsern 2021	
Resultat før skattekostnad	6 415 748	3 077 625	6 849 358	
Permanente forskjeller	59 772	49 785	343 772	
Midlertidige forskjeller	-29 245	-1 588	-47 180	
Anv. av fremførbart underskudd	0	0	-87	
Årets skattegrunnlag	6 446 275	3 125 822	7 145 863	
22% skatt	1 418 181	687 681	1 572 090	
Avgitt konsernbidrag	38 725	698 120	0	
22% skatt	8 520	153 586	0	
Betalbar skatt fremkommer slik:				
Skattekostnad	1 418 181	687 682	1 572 090	
Skatt på avgitt konsernbidrag	-8 520	-153 587	0	
Sum betalbar skatt	1 409 661	534 095	1 572 090	
Betalbar skatt for kons.bidrag	1 418 181	687 680	1 572 090	
Endring utsatt skatt	6 434	349	10 399	
Sum skattekostnad ord resultat	1 424 615	688 029	1 582 486	
Utsatt skatt	2021	2020	Endring	Konsern 2021
Midlertidige forskjeller driftsmidler	102 278	131 523	-29 245	114 254
Fremførbart underskudd		0	0	-97
Sum	102 278	131 523	-29 245	114 157
Utsatt skattefordel	22 501	28 935	-6 434	25 136
Skattesats	22 %	22 %		22 %

Utsatt skattefordel knyttet til midlertidige forskjeller er oppført i balansen da selskapet forventes å få skattemessig overskudd i de kommende år.

NOTE 8 - Antall ansatte, lønn

	2021	2020	Konsern 2021	
Lønn fast ansatte	7 370 704	6 464 695	7 944 454	
Lønn prosjekter	3 357	955 352	3 357	
Arbeidsgiveravgift	1 126 781	1 079 147	1 208 619	
Andre lønnskostnader	18 100	0	19 081	
Obligatorisk Tjenestepensjon	734 049	631 608	734 049	
Sum	9 252 991	9 130 802	9 909 560	

Selskapet har i 2021 hatt gjennomsnittlig 12 årsverk. Konsernet har hatt gjennomsnittlig 12 årsverk i 2021.

I konsernet er det i tillegg engasjement knyttet til filmproduksjoner.

Direkte lønn til filmproduksjoner er kostnadsført som en del av varekostnader film.

Selskapet og datterselskap er pliktig til å ha OTP for sine ansatte og har inngått avtale om innskuddspensjon med investeringsvalg.
ivaretatt av Nosk Filmforbund

NOTE 9 - Annen kortsiktig gjeld

	2021	2020	Konsern 2021	
Annen kortsiktig gjeld består av :				
Påløpt lønn og feriepengar	805 055	2 764 035	1 146 662	
Påløpte kostnader	743 724	548 104	743 724	
Annen kortsiktig gjeld		0	0	
Sum	1 548 779	3 312 139	1 890 386	



DocuSign Envelope ID: 658AEF04-F99C-411A-A4E7-061C9A5D80DE

MAIPO FILM AS NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

NOTE 10 - Offentlig tilskudd

	Maipo Film AS	Konsern
NFI og Filmfond Nord, produksjonsfinansiering	0	510 000
Nordisk Film og TV Fond, produksjonsfinansiering	1 000 000	1 000 000
Andre offentlig fond, produksjonsfinansiering	115 485	115 485
Norsk Filminstitutt, produksjonsfinansiering	8 452 734	8 452 734
Norsk Filminstitutt, prosjektutviklingsstøtte	1 895 356	1 895 356
Norsk Filminstitutt, etterhåndsstøtte	12 100 000	12 100 000
Sum	23 563 575	24 073 575

Produksjonsfinansiering gis til konkrete filmproduksjoner. Inntektsføres i det regnskapsåret produksjonen har premiere jfr note 3.

Prosjektutviklingsstøtte gis til generell utvikling av nye filmer. Inntektsføres ved mottak.

Etterhåndsstøtte inntektsføres når den er opparbeidet.

NOTE 11 -Inntekter

Selskapet produserer filmer for fremvisning på kino og salg til TV selskaper i Norge og verden forøvrig.

Ca 80 % av omsetningen er i Norge.

NOTE 12 -Leieavtaler

Selskapet har med virkning fra 01.01.2013 inngått en 10-års leieavtale for kontorlokaler. Kostnadsført leie for 2021 er kr 933 462.

NOTE 13-aksjer i datterselskap

	Pålydende	Antall aksjer	Bokført verdi	Eierandel	Andel bokført egenkapital
Friland Produksjon AS	1 000	100	1 129 283	100 %	1 015 366
Maipo Produksjon AS	10	3000	30000	100 %	24 434

Begge selskaper har samme forretningsadresse som morselskapet, Mølleparken 4, 0459 OSLO

NOTE 14-Andre pantestillelser

Som sikkerhet for gjeld på kr. 115 416 733 (finansiering film i produksjon) er det stillet pant i film i produksjon med bokført verdi kr. 105 357 940



DocuSign Envelope ID: 658AEF04-F99C-411A-A4E7-061C9A5D80DE

Maipo Film AS
Org.nr 983 801 978

STYRETS ÅRSBERETNING FOR REGNSKAPSÅRET 2021

Selskapets virksomhet og hvor den drives

Selskapets virksomhet består i å være et selskap som driver med prosjektutvikling innen film og TV-produksjon, investeringsvirksomhet og deltagelse i andre selskaper, samt gjennomføring av film- og TV-produksjoner. Selskapet har kontorer i Oslo.

Konsern

Selskapet er morselskap i et konsern bestående av to heleid datterselskap, Friland Produksjon AS og Maipo Produksjon AS. Friland Produksjon eier videre datterselskapet Battle II AS. Sistnevnte er et «special purpose vehicle» og er planlagt avviklet i 2023.

Fortsatt Drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og regnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetningen.

Selskapets stilling og resultatet av virksomheten

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter et riktig uttrykk for resultatet av virksomheten og selskapets stilling pr 31.12.2021. Resultatet for 2021 er 9% høyere enn budsjettert resultat. Forventning for 2022 er et positivt resultat på ca 8,7 mill før skatt.

Disponering av resultatet

Årsresultatet etter skatt for Selskapet er på 4.991.132,-. Konsolidert resultat etter skatt for konsernet er på kr 5.266.872,- og disponeres slik; avsatt til annen egenkapital kr 1.266.872, -; og avsatt utbytte til aksjonærene kr 4.000.000,-.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for endring i valutakurser. Selskapet bruker terminkontrakter for å ha en forutsigbar tilgang til valuta. Selskapet har kun kortsiktig gjeld knyttet til løpende drift. Herunder skyldige offentlige avgifter og skatter samt finansieringstilskudd for film under produksjon. Selskapet er i svært liten grad eksponert for tap på kundefordringer. Kredittrisikoen anses som minimal. Likviditeten anses som god.

Utover det som fremgår av årsoppgjøret kjenner ikke styret til andre forhold vedrørende markedsforhold og prisutvikling som er av interesse for å bedømme selskapet.

Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsoppgjøret og som er viktig for å bedømme selskapets stilling og resultat.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i 2021. Det har ikke vært rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Sykefraværet har vært på under 2 %.

Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke ytre miljø i nevneverdig grad.

Likestilling

Selskapet har tolv faste ansatte, 7 kvinner og fem menn. Selskapet bestreber etter likestilling mellom kjønnene. Styret består av en kvinne og to menn. Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styret.

Oslo, 28.04.22

I styret for Maipo Film AS

DocuSigned by:

Hansen, Allan Mathis
Allan Hansen
Styreleder

DocuSigned by:

Synnøve Hørsdal
Synnøve Hørsdal
Styremedlem\daglig leder

DocuSigned by:

Rehling, Thomas
Thomas Rehling
Styremedlem



NITSCHKE

NITSCHKE AS

Vollsveien 17B
Postboks 353, 1326 Lysaker

Telefon: +47 67 10 77 00
E-post: post@nitschke.no

Foretaksregisteret: NO 914 658 314 MVA

Medlemmer av Den norske Revisorforening
Independent member of BKR International

www.nitschke.no

Til generalforsamlingen i Maipo Film AS
